[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  КУЙБЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от  25.10.2023 г.                                                                                           № 142
х. Восточный Сосык

Об установлении лимитов на потребление коммунальных услуг,  услуг связи и использование транспорта, организаций и учреждений, финансируемых за счет средств  бюджета Куйбышевского сельского поселения  Староминского района на 2024 год
         В соответствии со статьями 169, 184  Бюджетного  кодекса Российской Федерации, решением Совета Куйбышевского сельского поселения  Староминского района от 24 декабря 2020 года № 16/5 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в  Куйбышевском  сельском поселении Староминского района», во исполнение постановления администрации  Куйбышевского сельского   поселения Староминского района № 83 от 28 июня 2023 года  «О составлении   проекта бюджета Куйбышевского сельского поселения Староминского района  на очередной финансовый год»     руководствуясь статьёй 31 Устава Куйбышевского сельского поселения             п о с т а н о в л я ю:
         1. Установить лимиты потребления услуг связи, организаций и учреждений, финансируемых за счет средств  бюджета Куйбышевского сельского поселения на  2024 год (приложение №1).

2. Утвердить лимиты на  автотранспорт организаций и учреждений, финансируемых за счет средств  бюджета Куйбышевского сельского поселения на  2024 год (приложение №2).
3. Утвердить лимиты потребления электроэнергии, организаций и учреждений, финансируемых за счет средств  бюджета Куйбышевского сельского поселения на  2024 год (приложение №3).
4. Лимиты потребления газа, организаций и учреждений, финансируемых за счет средств  бюджета Куйбышевского сельского поселения на  2024 год (приложение №4).
         5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куйбышевского сельского  поселения
Староминского района                                                                      С.В.Демчук

Приложение № 1
                   к постановлению администрации
Куйбышевского сельского поселения

Староминского района

от 25.10.2023 г.  № 142
Лимит потребления услуг связи, организаций и учреждений, финансируемых за счет средств  бюджета Куйбышевского сельского поселения на 2024 год.

	Организации и учреждения, финансируемые за счет средств  бюджета Куйбышевского сельского поселения
	Лимит на 2023
год

(руб.)
	В том числе  помесячно

	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Администрация Куйбышевского сельского поселения
	В том числе Ростелеком

5000
ЮТК
45000
50000
	4200
	4200
	4200
	4200
	4200
	4200
	4200
	4200
	4200
	4200
	4200
	3800

	МУК СДК «Куйбышевский»
	6000
	500
	500
	500
	500
	500
	500
	500
	500
	500
	500
	500
	500

	ИТОГО
	56000
	4700
	4700
	4700
	4700
	4700
	4700
	4700
	4700
	4700
	4700
	4700
	4300

Глава Куйбышевского сельского поселения                                                                                                 С.В.Демчук

      Приложение № 2

                    к постановлению администрации

Куйбышевского сельского поселения

Староминского района

от 25.10.2023г.  № 142
Лимит на  автотранспорт организаций и учреждений, финансируемых за счет средств  бюджета Куйбышевского сельского поселения на 2024 год.

	Организации и учреждения, финансируемые за счет средств  бюджета Куйбышевского сельского поселения

	Лимит на 2024 год
(км.)
(час.)
	В том числе  помесячно

	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Автомобиль ВАЗ 21074

(администрация Куйбышевского сельского поселения 2 ед)
	60000
	5000
	5000
	5000
	5000
	5000
	5000
	5000
	5000
	5000
	5000
	5000
	5000

	Трактор Белорус-82,1

(администрация Куйбышевского сельского поселения)
	600
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50

	ИТОГО
	60600
	5050
	5050
	5050
	5050
	5050
	5050
	5050
	5050
	5050
	5050
	5050
	5050

Глава Куйбышевского сельского поселения                                                                                                 С.В.Демчук

                                                                                                                                                                      Приложение № 3
                    к постановлению администрации

Куйбышевского сельского поселения

Староминского района

от 25.10.2023г.  № 142
Лимит потребления электроэнергии, организаций и учреждений, финансируемых за счет средств  бюджета Куйбышевского сельского поселения на 2024 год.
	Организации и учреждения, финансируемые за счет средств  бюджета Куйбышевского сельского поселения

	Лимит на 2024 год
(кВт/ч)
	В том числе  помесячно

	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Администрация Куйбышевского сельского поселения
	5000
	600
	450
	400
	350
	400
	400
	400
	400
	350
	350
	450
	450

	МУК СДК «Куйбышевский»
	6550
	900
	750
	550
	550
	550
	300
	300
	300
	450
	500
	650
	750

	ИТОГО
	11550
	1500
	1200
	950
	900
	950
	700
	700
	700
	800
	850
	1100
	1200

Глава Куйбышевского сельского поселения                                                                                                 С.В.Демчук

                                                                                                                                                                 Приложение № 4
                     к постановлению администрации

Куйбышевского сельского поселения

Староминского района

от 25.10.2023г.  № 142
Лимит потребления газа, организаций и учреждений, финансируемых за счет средств  бюджета Куйбышевского сельского поселения на 2024 год.
	Организации и учреждения, финансируемые за счет средств  бюджета Куйбышевского сельского поселения

	Лимит на 2024 год
(М3.)
	В том числе  поквартально

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Администрация Куйбышевского сельского поселения
	12,514
	6,288
	1,017
	0
	5,209

	МУК СДК «Куйбышевский»
	11,285
	6,809
	0,996
	0
	3,480

	ИТОГО
	23,799
	13,097
	2,013
	0
	8,689

Глава Куйбышевского сельского поселения                                                                                                 С.В.Демчук

        ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Куйбышевского сельского поселения
Староминского района от 25.10.2023г.  года № 142
«Об установлении лимитов на потребление коммунальных услуг,  услуг связи и использование транспорта, организаций и учреждений, финансируемых за счет средств  бюджета Куйбышевского сельского поселения  Староминского района на 2024 год»

Проект внесен:

Глава Куйбышевского сельского поселения                                                                                                 С.В.Демчук

Проект подготовлен:

Ведущий специалист администрации

Куйбышевского сельского поселения

Староминского района                                                                    Н.А.Ткаченко
Проект согласован:

Специалист 1 категории администрации

Куйбышевского сельского поселения

Староминского района                                                                      С.Н.Фоменко